РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30 октября 2019 года                                   № 19
с. Ломовец

О признании утратившим силу  постановление
администрации Ломовецкого сельского поселения
от 28.01.2013 № 1 «О  внесении изменений в постановление
 Ломовецкого сельского  поселения  «Об утверждении
 административного регламента исполнения
 муниципальной функции «Осуществление
муниципального жилищного контроля на
территории Ломовецкого сельского поселения»
 от  13.11.2012 г.  № 36»

В целях  приведения нормативных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством, администрация  Ломовецкого сельского поселения  постановляет:

        1. Постановление администрации Ломовецкого  сельского поселения  от 28.01.2013 г. № 1 «О внесении  изменений в постановление Ломовецкого сельского поселения «Об утверждении административного регламента исполнения  муниципальной  функции «Осуществление  муниципального  жилищного  контроля на территории  Ломовецкого  сельского  поселения»  от 13.11.2012 г. № 36  признать  утратившим  силу.

2. Настоящее постановления вступает в силу с момента обнародования.

Глава Ломовецкого сельского поселения	         А.В. Канаев